
une
Tei. 0941594016 ìyne&&meÙZ di ^%/£óóm(Z P.IVA: 00216350835

Fax: 0941594372 -Area Vigilanza e Polizia Locale-
Ordinanza Prot. n. 3905 del 12.04.2017

I L R E S P O N S A B I L E
CONSIDERATO che in data 14 - 16 e 17 e. m. avranno luogo le tradizionali festività del Venerdì

Santo nonché quelle del Santo Patrono S. Leone, quest'ultime coincidenti con quella della S. Pasqua, e di
Pasquetta, in relazione alle quali si rende necessario adottare appositi provvedimenti che, modificando
temporaneamente l'assetto ordinario della viabilità, consentano il regolare svolgimento delle relative
manifestazioni;

RITENUTO di provvedere in merito;
VISTA la nota del Ministero delle Infrastnitture e dei Trasporti prot. n. 16742 del 25.02.2010;
VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO ilD.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Determinazione Sindacale n. 1 del 02.01.2017;

Per quanto in premessa esposto:

1)- In data 14.04.2017, dalle ore 17,00 alle ore 22,00 sarà vietata la sosta dei veicoli nella piazza S.
Teodoro antistante la Chiesa dell'Addolorata e nel parcheggio della via Roma, antistante la chiesa
Madre;

2)- In data 16-04.2017, dalle ore 15,30 alle ore 24.00 sarà vietata la sosta dei veicoli nella piazza S.
Teodoro e nel tratto della via U. Corica compreso tra l'incrocio con la Strada Provinciale
Sinagra/Raccuja e la Piazza S. Teodoro;

3)- In data 17.04.2017, dalle ore 6,30 e fino alla chiusura della relativa fiera sarà vietata lungo la via U.
Corica ed il parcheggio retrostante la ex stazione di servizio "ESSO" la sosta ed il transito per
tutte le categorie di veicoli e ciò per consentire la collocazione degli stands di vendita degli
operatori commerciali su aree pubbliche e di spettacoli viaggianti.

4)-1 divieti e le limitazioni di cui al presente provvedimento saranno resi noti mediante collocazione
dell'apposita segnaletica stradale

D I S P O N E
Che copia del presente provvedimento venga notificata al Servizio di Polizia Municipale, alla locale Stazione
Carabinieri e all'Ufficio Tecnico per quanto di rispettiva competenza.

A V V E R T E
La presente Ordinanza la cui esecuzione è demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati alPart. 12 del
C.d.S., viene resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio online ed
acquista efficacia mediante la collocazione della relativa segnaletica stradale.

Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte:
Responsabile del Procedimento è il Comandante della Polizia Municipale - Roberto RADICI -. Avverso la
presente Ordinanza è ammesso, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio. Ricorso al
Ministero dei Lavori Pubblici ai sensi dell'ari 37 del nuovo C.d.S. nel rispetto delle formalità dell'Ari 74 del
relativo Regolamento di esecuzione.

Dalla Residenza Municipale, 12/04/2017


